
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 12/2024 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 26 września 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Nowelizacji Statutu i niektórych przepisów 

uczelnianych Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
 
 
 

Na podstawie § 17 pkt 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia  
30 maja 2019 r. zarządzam, co następuje. 
 

§ 1. 
 
1. Powołuję Komisję Rektorską do Spraw Nowelizacji Statutu, Regulaminu Pracy i regulaminów 
studiów Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, zwaną dalej „Komisją”,  
w następującym składzie: 
 

1) Dr Izabela Kochan; 
2) Ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ucz.; 
3) Mec. Tomasz Nast; 
4) Dr hab. Jerzy Ostapczuk prof. ucz.; 
5) Dr hab. Jakub Slawik prof. ucz.; 
6) Dr hab. Jerzy Sojka prof. ucz.; 
7) Prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński. 

 
2. Funkcję przewodniczącego Komisji powierzam prof. dr. hab. Tadeuszowi J. Zielińskiemu. 
 

§ 2. 
 
Zadaniem Komisji jest przygotowanie projektów nowelizacji Statutu, Regulaminu Pracy oraz 
regulaminów studiów obowiązujących w ChAT i przedłożenie ich Rektorowi. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 
Warszawa, 26 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 


